ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.  № 01-09/176/2

Об утверждении  графика оценочных процедур

на 2024-2025 учебный год  и

Положения о формах, периодичности и

порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся

с учетом системы оценки достижения

планируемых результатов в ФООП

              В соответствии с  письмом Министерства Просвещения Российской федерации от

06.08.2021 года № 01.169/08-01  «О подходах к формированию графика оценочных

процедур» , в целях упорядочивания системы оценочных процедур в МОАУ СОШ № 35

г.Орска

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить график оценочных процедур во 2-11 классах на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить   Положение о формах, периодичности и  порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся с учетом системы оценки

достижения планируемых результатов в ФООП (Приложение 4)

3.Проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной параллели

классов  не чаще 1 раза в 2,5 недели согласно требованиям СанПиН (с учетом

федеральных оценочных процедур) и в соответствии с утвержденным графиком

(Приложения 1,2,3).

4. Учителям-предметникам  руководствоваться единым графиком оценочных процедур,

своевременно производить корректировку в графике по объективным причинам в течение

учебного года.

5.Тальских Д.В., ответственной за размещение информации на сайте МОАУ СОШ № 35

г.Орска, разместить график, положение и данный приказ на сайте школы № 35 г.Орска на

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации» в виде электронного документа.

6.Контроль  за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                                          Е.Н.Бадаева

 Министерство образования и науки РФ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

г.Орска Оренбургской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 35 г. ОРСКА»
462431 г. Орск Оренбургской области

ул.Кутузова/ул.Черниговская, дом 53/2

тел. (факс) 8 (3537) 28-53-46

sch35orsk@ya.ru

mailto:sch35orsk@ya.ru